

MATERIALE SI SERVICII PROIECT

Bucuresti
Mob: +0723 333 221
e-mail: office@mtfabrica.ro
CUI: RO35009827
www.kuzinii.com

iect:

Telefon:
e-mail:

Adresa Livr: ,

LISTA DE PLACI IN PROIECT						
Nr. Crt.	Cod Material	Nume Material	Grosime Material	Cantit. Placi	Pret / Placa	TOTAL RON
1	U325_ST9_18	U325_ST9	18	1	486.86	486.86
2	FKY116_FS01_16	Y116_FS01_16	16	1	372.51	372.51
3	U705_ST9_18	U705_ST9	18	1.5	486.86	730.30
4	U702_ST9_18	U702_ST9	18	2	486.86	973.73
TOTAL Placi:				5.5	Valoare Totala:	2,563.40 RON

LISTA DE CANTURI IN PROIECT						
Nr. Crt.	Cod Material	Nume Material	Latime / Grosime	Lung. Cant	Pret Cant	TOTAL: RON
1	0.8	Cant_	18 / 0.8	42.836	15.00	642.54
2	0.8	Cant_	18 / 0.8	28.908	15.00	433.62
3	0.8	Cant_	18 / 0.8	26.062	15.00	390.93
4	0.8	Cant_	16 / 0.8	32.002	15.00	480.03
5	2	Cant_	18 / 2	0.874	15.00	13.11
TOT lung. Canturi:				130.682	Valoare Totala:	1,960.23 RON

LISTA DE FERONERIE IN PROIECT						
Nr. Crt.	Cod Material	Nume Material	UM	Cantit.	Pret Unitar	TOTAL: RON
1	267.82.240	Cep_lemn 8 x 40 mm	Buc	38	0.25	9.5
2	06616738	Cuplaj BLUM glisiera MOVENTO sertar lemn/PAL reglaj lateral	Buc	7	6.9	48.3
3	T51.7601_L	Cuplaj_Movento_Dreapta	set	7	6.9	48.3
4	262.26.034	Minifix_Cama	Buc	102	0.5	51

5	262.28.670	Minifix_Tirant	Buc	102	0.15	15.3
6	02974210	MOVENTO cu mecanism TIP-ON, extensie complet pentru Sertar din	Set	3	186.65	559.95
7	08932397	MOVENTO cu mecanism TIP-ON, extensie complet pentru Sertar din	Set	4	184.64	738.56
8	T57.7400.01	Sincronizare_TIPON_MOVENTO	SET	7	32	224
TOTAL Cantitate				270	Valoare Totala:	1,694.91 RON

Cost Materiale in Proiect:	6,218.54 RON
-----------------------------------	---------------------

Costuri prelucrari speciale CNC		
1	Gauri_1_5	208.00 RON
2	Gauri_6_10	230.40 RON
3	Gaura_12_15	183.60 RON
4	Gaura_20_35	0.00 RON
Prelucrari CNC		622.00 RON

Cost Materiale si Prelucrari CNC :	6,840.54 RON
---	---------------------